
BYDLENÍ A KANCELÁŘ64

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

Výhody systému:
• Snadná manipulace díky malé hmotnosti
• Rychlost pokládky systému díky

sendvičové konstrukci
• Vysoká variabilita při změně roztečí
• Pevná fixace teplovodného potrubí v drážce

• Vysoký přenos tepla díky dokonalému
kontaktu potrubí s hliníkovým
teplonosným plechem

• Minimální zatížení pro nosnou konstrukci
• Nízká konstrukční výška

Výroba a montáž: Petr Abraham, Eko-Technologie • U Skály II, č. 437,  267 03 Hudlice
tel.: 311 625 372;  603 450 948  •  e-mail: info@eko-technologie.cz

www.eurocalor.cz,   www.eko-technologie.cz

EUROCALOR -  není  nic  snazšího

5.55 Robot a příšerka (8)
Americký animovaný fantasy seriál

6.20 Avengers: Sjednocení II (15)
Americký animovaný akční seriál 

6.45 Milesova vesmírná 
dobrodružství (27)
Americký animovaný seriál (2015)

7.10 Show Toma a Jerryho (14)
Americký animovaný seriál (2014)

7.30 Víkend
8.35 Hvězdné tolary

Německý film na motivy pohádky 
bratří Grimmů (2011). 

9.45 Za plotem
Americká animovaná komedie (2006).

11.20 Addamsova rodina 2
Další rodinné radosti a starosti 
nejskvělejších strašidel na světě! 
Morticia čeká přírůstek, děti odjíždějí
na tábor a strýček Fester se zamiloval...
Americká černá komedie (1993). 

13.10 Maska
Bankovní úředníček Jim Carrey jednou
vyloví z řeky masku, v níž se může 
chovat jako hrdina svých oblíbených 
komiksů. Maska miluje dlouhonohé 
blondýny a drobné na koktejly si 
nelegálně obstarává z banky, v níž 
pracuje... Americká komedie (1994).

15.15 Jen ho nechte, ať se bojí
Skladatelský talent se u Luďka Soboty
projevuje vždy ve chvílích ohrožení 
života. Musí se mu proto vytvořit 
odpovídající tvůrčí atmosféra! 
Česká komedie (1978). 

17.15 Jak básníci přicházejí o iluze
Štěpán Šafránek, student medicíny, 
má plnou hlavu starostí. Nezvládnutelná
anatomie, Borůvka se vdává a rozverní
spolužáci na koleji. Naštěstí poznává 
Jeskyňku... Česká komedie (1985). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.15 Policie Modrava (4)
Případ starosta
Starosta Šumavské obce Podhorsko 
je v noci brutálně zavražděn před 
svým domem. Chtěl v obci zavést 
pořádek a měl dost nepřátel. Někdo 
z nich vraždil... 
Český kriminální seriál (2017). 

21.30 Střepiny
22.00 Nestyda

Milovaný manžel, starostlivý otec a 
populární moderátor televizní 
předpovědi počasí Jiří Macháček drží 
v ruce všechny trumfy úspěšného muže.
Na obzoru je ale průšvih v podobě 
dívky s dokonale plnou postavou a 
úplně prázdnou hlavou. A aby toho 
nebylo málo, cestu mu zkříží slavná 
Emília Vášáryová, která je sice krásná,
inteligentní a jemná, leč poněkud v 
nejlepších letech... 
Česká komedie (2008). 

23.45 Maska
1.35 Dr. House V (15)
2.15 Námořní vyšetřovací služba XII 
2.55 Správná dvojka II (7)
3.40 Volejte Novu
4.10 Malé lásky

TV PROGRAM

krimi seriál
Policie Modrava20.15

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 12:39  Stránka 64


